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. INVITACION N° 116 DE 2021
INVITACION PUBLICA SIMPLIFICADA POR CUANTIA MAYOR O IGUAL A 200 Y
MENOR O IGUAL A 1000

MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y SUMINISTRO DE REPUESTOS
PARA LOS EQUIPOS DE INSPECCION DE REDES (ROBOT) DE LOS VEHICULOS CON
PLACA OTD 918, OTE 022 Y OET 017 Y PRESION - SUCCION DE LODOS MARCA
VACTOR, INSTALADOS SOBRE LOS VEHICULOS INTERNATIONAL, PLACAS OTD
919, OTE 024 Y OET 019 DE PROPIEDAD DEL IBAL S.A. ESP OFICIAL,

El comite evaluador ajustandose al manual de contratacién Acuerdo N° 001 de 2020 yalas
normas y especificaciones técnicas del IBAL, procede a rendir el informe de evaluacion de
las propuestas, teniendo en consideracion la designacién hecha mediante el registro GJ-R-
030; ef cual estd integrado por las siguientes personas:

a.- Profesional Especializado Il Grupo Gestion Recursos Fisicos y Servicios Generales
{Javier Piedrahita Sarmiento)

b.- Profesional Especializado i Grupo Gestién Financiera (José Ricardo Carrasco
Bachiller)

¢.- Asesor Externo (Dra Ruby Liseth Toro Carvajal)

Para respaldar el presente proceso, se expidio el certificado de disponibilidad presupuestal
No.20210557 del 09 de julio de 2021, por valor de TRESCIENTOS MILLONES DE PESOS
($300.000.000,00) M/CTE INCLUIDO IVA.

Que la entidad publico en la pagina web de la empresa y el portal SECOP los términos de
referencia para el proceso referido anteriormente, estableciendo en él la cronologia que
debe llevarse en el mismo.

Que durante el plazo establecido para presentar propuestas se recibié 1 propuesta asf:

PROP

No PROPONENTE RECIBIDO

UNION TEMPORAL INTEC - SIMIM | 27 de julio de 2021 a las 2:53 p.m.

CONFORMADA POR LAS
EMPRESAS INGENIERIA Y
TECNOLOGIA INTEC I&T SAS Y
SOLUCIONES INGENIERIA PARA
MANTENIMEINTO INDUSTRIAL DE
MAQUINARIA SAS - SIMIM SAS
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Segln lo expuesto anteriormente el Comité Evaluador designado para tal fin, procede a
cumplir con las funciones asignadas, asi:

REVISION DOCUMENTAL

Se procede con la revision de los documentos de caracter juridico ast:

l. DOCUMENTOS DE CONTEN!IDO JURIDICO

1.- Carta de presentacién de la propuesta

El proponente elaborara la carta de presentacion de la propuesta de acuerdo con el téxt

del modelo que se adjunta al pliego; esta carta debe ser firmada por el representante legal

del proponente si es persona juridica o por la persona natural, o por el Representante de I
figura asocciativa (si aplica). Este documento debe ser en original.

0

a

PRESENTA Y CUMPLE
UNION TEMPORAL INTEC - SIMIM _FOLIO 1y2

2.- Certificado de existencia y representacion legal de la persona juridica, con expedicio

no superior a 30 dias, con expedicidon no superior a 30 dias de antelacién, contados a parti
de la fecha de la presente invitacion, en este certificado debe constar que su objeto socjal

esté relacionado expresamente con la actividad a contratar. No se admiten objetos socsalp
genericos.

En el caso de consorcio y/o uniones temporales, se deberan presentar los certificados d
existencia y representacion legal y/o matricula mercantil de cada uno de los :ntegrantes d
la figura asociativa. :

n
Ir

3

e
e

PRESENTA Y CUMPLE

JULIO DE 2021

UNION TEMPORAL INTEC - SIMIM SOLUCIONES INGENIERIA PAF&A
MANTENIMEINTC INDUSTRIAL DE

MAQUINARIA SAS - SIMIM SAS —~ CUMPL
CERTIFICADO DE FECHA 23 DE JULIO )
2021

FOLIOS DEL 5 AL 15

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I1&T SAS
— CUMPLE CERTIFICADO DE FECHA 08 DE

E
E
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3.- Poder. En caso que la persona que firma la oferta no fuere e Representante legal del
proponente, debera anexarse el respectivo poder. Asi mismo se debe renunciar si el
apoderado esta facultado para firmar el contrato en caso de resultar adjudicatario del
proceso.

PRESENTA Y CUMPLE
UNION TEMPORAL INTEC ~ SIMIM NO APLICA

4.- Cedula de ciudadania. Fotocopia de la cédula de ciudadania de Ia persona natural o
del Representante Legal si es persona juridica.

En el caso de consorcio y/o uniones temporales, se deberan presentar las fotocopias de
cedula de cada uno de los integrantes de la figura asociativa.

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I1&T
SAS - CUMPLE APORTA CEDULA DE
CIUDADANIA DEL. REPRESENTANTE LEGAL

SOLUCIONES  INGENIERIA  PARA
MANTENIMEINTO  INDUSTRIAL  DE
UNION TEMPORAL INTEC — SIMIM | 1A O JINARIA SAS — SIMIM SAS — GUMPLE
APORTA CEDULA DE CIUDADANIA DEL
REPRESENTANTE LEGAL

PRESENTA Y CUMPLE
FOLIO 16 Y 17

5.- Acreditacién pago sistemas de salud, riesgos profesionales, pensiones y aportes
a las cajas de compensacién familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar,
SENA.

Como requisito indispensable para la presentacién de la propuesta La PERSONA
JURIDICA debera acreditar el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos profesionales, pensiones y los aportes a las Cajas de Compensacion
Familiar, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Sena, mediante certificacion
expedida bajo la gravedad del juramento, por el revisor fiscal cuando este exista de acuerdo
a los requerimientos de ley o por el representante legal, dentro de un lapso de 6 meses
(meses completos) hacia atrds, contados a partir de la fecha de presentacién de Ia

propuesta, o en su defecto a partir del momento de su constitucién si su existencia es menor
a éste tiempo.
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En caso que se expida certificado por revisor fiscal debe anexarse fotocopia de la tarjeta
profesional y certificado de antecedentes de la junta de contadores vigente.

En el caso de consorcio y/o uniones temporales, se deberan acreditar este requisito Lpar
cada uno de los integrantes de la figura asociativa.

PRESENTA Y CUMPLE

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T
SAS ~ CUMPLE APORTA CERTIFICACION
DEL REPRESENTANTE LEGAL, QUE SE
ENCUENTA AL DIA EN PAGOS DE
SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES
DENTRO DE UN LAPSO DE 6 MESES

UNION TEMPORAL INTEC - SIMIM SOLUCIONES INGENIERIA PAR
MANTENIMEINTO INDUSTRIAL is
MAQUINARIA SAS — SIMIM SAS — CUMPL
APORTA CERTIFICACION DE
REPRESENTANTE LEGAL, QUE 8
ENCUENTA AL DIA EN PAGOS [
SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALE
DENTRO DE UN LAPSO DE 6 MESES

cpmmMmemm»P

FOLIO 18 Y 18

6.- RUT: Se allegara Fotocopia del RUT de la persona natural ¢ de la persona juridida,
donde se encuentre clasificado en alguna de las siguientes actividades:

CODIGO DESCRIPCION
3312 Mantgnimiento y reparacion especializado de
maquinaria y equipo
4659 Comercio al por mayor de otros tipos de
maguinaria y equipo NCP

En el caso de consorcio y/o unién temporal se verificara que alguno de sus integrantes
encuentre clasificado en alguna de las actividades mencionadas anteriormente.

0
{

En caso de que un consorcio o Unidén temporal sea favorecido con la adjudscacron idel
contrato, esta figura asociativa solicitara el respectivo RUT ante la Dian.

UNION TEMPORAL INTEC - SIMIM PRESENTA Y CUMPLE
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INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC 1&T
SAS - CUMPLE APORTA RUT CLASIFICADO
EN LA ACTIVIDAD 3312

SOLUCIONES INGENIERIA PARA
MANTENIMEINTO INDUSTRIAL DE
MAQUINARIA SAS - SIMIM SAS - CUMPLE
APORTA RUT CLASIFICADO EN LAS
ACTIVIDADES 3312 Y 4659

FOLIOS 20 AL 28

evaluacion que se suscriba,

7.- VERIFICACION DE ANTECEDENTES FISCALES: El comité evaluador verificara los
antecedentes fiscales del proponente debiendo dejar constancia de ello en el acta de

En el caso de consorcio y/o uniones temporales, se deberan verificar los antecedentes de
cada uno de los integrantes de la figura asociativa.

UNION TEMPORAL INTEC - SIMIM

PRESENTA Y CUMPLE

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T
SAS - CUMPLE APORTA CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES  FISCALES DE LA
EMPRESA Y DEL REPRESENTANTE LEGAL
DE FECHA 26 DE JULIO DE 2021 - SE
VERIFICA Y NO SE ENCUENTRA
REPORTADO

SOLUCIONES INGENIERIA PARA
MANTENIMEINTO INDUSTRIAL DE
MAQUINARIA SAS — SIMIM SAS - CUMPLE
APORTA CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES FISCALES DE LA
EMPRESA Y DEL REPRESENTANTE LEGAL
DE FECHA 26 DE JULIO DE 2021 - SE
VERIFICA Y NO SE ENCUENTRA
REPORTADO

FOLIOS 29 AL 32
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8.- VERIFICACION DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS: E! comité evaluador

verificara los antecedentes disciplinarios del proponente debiendo dejar constancia de fe lo
en el acta de evaluacion que se suscriba.

En el caso de consorcio y/o uniones temporales, se deberan verificar los antecedentes de
cada uno de los integrantes de la figura asociativa.

PRESENTA Y CUMPLE

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T
SAS - CUMPLE APORTA CERTIFICADOIDE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DE LA
EMPRESA Y DEL REPRESENTANTE LEGAL
DE FECHA 26 DE JULIO DE 2021 - SE
VERIFICA Y NO REGISTRA SANC]ONES NI
INHABILIDADES VIGENTES. ‘

UNION TEMPORAL INTEC -~ SIMIM SOLUCIONES INGENIERIA PARA
MANTENIMEINTO INDUSTRIAL DE
MAQUINARIA SAS - SIMIM SAS — CUMPLE
APORTA CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DE ! LA
EMPRESA Y DEL REPRESENTANTE LEGAL
DE FECHA 26 DE JULIO DE 2021 - SE
VERIFICA Y NO REGISTRA SANCEONES NI
INHABILIDADES VIGENTES.

FOLIOS 33 AL 36

9.- VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES: El comité evaluador venﬂcara los
antecedentes judiciales del proponente debiendo dejar constancia de elio en &l acta e
evaluacion que se suscriba. L
En el caso de consorcio y/o uniones temporales, se deberan verificar los antecedentes de
cada uno de los integrantes de la figura asociativa.

PRESENTA Y CUMPLE

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC |I&T
SAS — CUMPLE APORTA CERTIFICADO, DE
UNION TEMPORAL INTEC - SIMIM | ANTECEDENTES ~ JUDICIALES ~ DEL
REPRESENTANTE LEGAL DE FECHA 26 DE
JULIO DE 2021 - SE VERIFICA Y NO, $E
ENCUENTRA REPORTADO
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SOLUCIONES INGENIERIA PARA

MANTENIMEINTO INDUSTRIAL DE
MAQUINARIA SAS - SIMIM SAS — CUMPLE
APORTA CERTIFICADO DE
ANTECEDENTES JUDICIALES DEL
REPRESENTANTE LEGAL DE FECHA 26 DE
JULIO DE 2021 — SE VERIFICA Y NO SE
ENCUENTRA REPORTADOQ

FOLIOS 37 Y 38

1

0. CONSTANCIA DE NO ESTAR INSCRITO EN EL SISTEMA DE REGISTRO NACIONAL
DE MEDIDAS CORRECTIVAS DE LA POLICIA NACIONAL (SRNMC). E! comité
evaluador verificara que el proponente no esta inscrito en el SRNMC de la Policia Nacional
de la persona natural o del representante legal de la persona juridica, con maximo 30 dias
de antelacién a la fecha de presentacion de la oferta. Lo anterior conforme lo establecido
en los articulos 183 y 184 de la ley 1801 de 2016, por la cual se establece el Cédigo
Nacional de Policia y Convivencia.

Cuando se trate de Consorcio o Unién temporal cada uno de sus integrantes debera anexar
esta informacion por separado.

Este documento se puede obtener en
https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/Hrm _cnp consulta. aspx

PRESENTA Y CUMPLE

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T
SAS - CUMPLE APORTA CONSTANCIA DEL
REGISTRO SRNMC DEL REPRESENTANTE
LEGAL DE FEGHA 26 DE JULIO DE 2021 ~ SE
VERIFICA Y NO TIENE MEDIDAS
UNION TEMPORAL INTEC - Sitim | ORRECTIVAS - PENDIENTES — POR

SOLUCIONES INGENIERIA PARA
MANTENIMEINTO INDUSTRIAL DE
MAQUINARIA SAS - SIMIM SAS — CUMPLE
APORTA CONSTANCIA DEL REGISTRO
SRNMC DEL REPRESENTANTE LEGAL DE
FECHA 26 DE JULIO DE 2021 — SE VERIFICA
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K

Y NO TIENE MEDIDAS CORRECT!VAS
PENDIENTES POR CUMPLIR :

FOLIOS 39Y 40

11. Hoja de vida en formato de la funcion Publica del proponente, persona natural|o
persona juridica. Presentar diligenciada la Hoja de Vida en el formato de la Func;scm
Publica para personas Juridicas o naturales segin el caso.

£n el caso de consorcio y/o uniones temporales, cada uno de los integrantes de la ﬂgura
asociativa, debera aportar este requisito.

PRESENTA Y CUMPLE

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC 3i&T
SAS - CUMPLE APORTA HOJA DE V]DA DE
LA PERSONA JURIDICA

UNION TEMPORAL INTEC - SIMIM SOLUCIONES INGENIERIA PA{.EA
MANTENIMEINTO INDUSTRIAL DE
MAQUINARIA SAS - SIMIM SAS - CUMPLE
APORTA HOJA DE VIDA DE LA PERSOI\A
JURIDICA

FOLIO 41Y 42

12, Certificacién juramentada de no estar incurso en inhabilidad o incompatibilidad.
El contratista certificard bajo la gravedad de juramento que se entiende prestado conlla
firma del documento, que no se encuentra incurso dentro de las causales de inhabilidad e
incompatibilidad establecidas por la ley, que no tiene a la fecha de presentacion de la ofefta
deudas con las entidades del Municipio de lbagué, con la Contaduria Publica. En caso
positivo sefialar si tiene acuerdo de pago vigente indicando su fecha e identificacion con la
entidad y monto conciliado.

PRESENTA Y CUMPLE

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC EI&T
SAS - CUMPLE APORTA CERTIFICACION
UNION TEMPORAL INTEC - SIMIM FIRMADA POR EL REPRESENTANTE LEGAL

SOLUCIONES  INGENIERIA  PARA
MANTENIMEINTO  INDUSTRIAL ' DE

MAQUINARIA SAS ~ SIMIM SAS — CUMPLE
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APORTA CERTIFICACION FIRMADA POR EL
REPRESENTANTE LEGAL

FOLIOS 43 Y 44

de la propuesta.

en alguna de las siguientes actividades:

13. Registro Unico de Proponentes. Las personas naturales o juridicas, deberan estar
inscritos, calificados y clasificados en el Registro Unico de Proponentes de la Camara de
Comercio con RUP renovado a corte 31 de diciembre de 2020: el cual debera aportarse en
original y con fecha de expedicién no mayor a 30 dias de antelacién a la fecha de entrega

Los PROPONENTES ya sea persona natural o juridica debera acreditar que se encuentran

CODIGO UNSPSC CLASIFICACION
78181500 Servicios de  mantenimiento v
reparaciéon de vehiculos
24111800 Tanques y cilindros vy sus accesorios
22101700 Componentes de Equipo Pesado

En el caso de consorcio y/o union temporal se verificara que alguno de sus integrantes se
encuentre clasificado en alguna de las actividades mencionadas anteriormente.

UNION TEMPORAL INTEC -~ SIMIM

PRESENTA Y CUMPLE

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC 1&T
SAS - CUMPLE APORTA RUP DE FECHA 26
DE JULIO DE 2021, INSCRITQO EN LAS
ACTIVIDADES 22101700, 78181500 Y
24111800, RENOVADQ AL 31 DE DICIEMBRE
DE 2020.

SOLUCIONES INGENIERIA PARA
MANTENIMEINTO INDUSTRIAL DE
MAQUINARIA SAS ~ SIMIM SAS — CUMPLE
APORTA RUP DE FECHA 26 DE JULIO DE
2021, INSCRITO EN LAACTIVIDAD 22101700
RENOVADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020.

FOLIOS 45 AL 177
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14. Pdliza de seriedad de la oferta. El oferente debera aportar garantia de seriedad de
eventos 1. La no ampliacion de la vigencia de la garantia de seriedad de ja oferta cuang

prérroga sea inferior a tres (3) meses. 2. El retiro de la oferta después de vencido el plaz

oferta, que debe cubrir la sancidn derivada del incumplimiento de la oferta, en los sngu:enteas

el plazo para la adjudicacion o para suscribir el contrato es prorrogado, siempre qué fal

la
10

A9]

N°® 1140634851

FOLIOS 178 AL 188

fijado para la presentacion de las ofertas. 3. La no suscripcion del contrato o legalizaci¢n

del mismo sin justa causa por parte del adjudicatario. 4. La falta de otorgamiento por parte

del proponente seleccionado de la garantia de cumplimiento del contrato. La garantia de

seriedad de la oferta debe estar vigente desde la presentacion de la oferta y hasta |la

aprobacidn de la garantia de cumplimiento del contrato y su valor minimo equivalente jal

diez por ciento (10%) del valor de la oferta. Debera aportarse el amparo original y el orlglnai
del pago de la prima.

PRESENTA Y CUMPLE

SE APORTA POLIZA DE GARANTIA DE

SERIEDAD DE LA OFERTA N° NB-100171979

DE LA COMPANIA MUNDIAL DE SEGURQOS

S.A., DE FECHA 27 DE JULIO DE 2021, POR

UN VALOR ASEGURADQO DE $30.000.000

UNION TEMPORAL INTEC ~ SIMIM CORRESPONDIENTE AL 10%  DEL

PRESUPUESTO OFICIAL DEL PROCESO|Y

UNA VIGENCIA DEL 27/07/2021 AL

27/11/2021. SE VERIFICA EL PAGO DE LA

MISMA MEDIANTE RECIBO ELECTRON[CO

TRABAJO. El oferente interesado en participar de este proceso de contratacion debe
presentar la siguiente informacion, segin sea el caso: |

en el trabajo, procedimientos e instructivos de seguridad y salud en el trabajo. (Esto pata
caso de contratistas que tengan desde un (1) trabajador en adelante).

15. CERTIFICADO CUMPLIMIENTO AL SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD ENV EL

Presentar certificacion suscrita por la persona natural o por el representante legal si s
persona juridica, en la que conste que cuenta con politicas escritas de seguridad vy salud
en el trabajo, encaminadas a la prevencién de accidentes de trabajo, enfermedades
laborales asi como fa preservacion del medio ambiente, promocién y proteccion de la salud
de todos los trabajadores que tenga a su cargo y que prestaran los servicios al IBAL SA
E.S.P OFICIAL, asi mismo indicaran que no tendran sub contratistas, sin importar la relacipn
contractual que posean y que cuentan con programa de capacitacion en seguridad y saild

el
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Si es personal natural y no tiene ni un trabajador a su cargo: Presentar certificacion suscrita
por el futuro contratista en la que indica que acepta y acoge las politicas de seguridad y
salud en el trabajo del IBAL S.A. E.S.P OFICIAL, encaminadas a la prevencion de
accidentes de trabajo, enfermedades laborales as{ como la preservacién del medio
ambiente, promocién y proteccién de la salud, participar de los programas de capacitacion
en seguridad y salud en el frabajo, asi como también acoger los procedimientos e
instructivos de seguridad y salud en el trabajo del IBAL S.A. E.S.P OFICIAL.

PRESENTA Y CUMPLE

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC i&T
SAS - CUMPLE APORTA CERTIFICACION
DE CUMPLIMIENTO A LAS POLITICAS DEL
SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL
TRABAJO DE FECHA 27 DE JULIO DE 2021.

SOLUCIONES INGENIERIA PARA
MANTENIMEINTO INDUSTRIAL DE
MAQUINARIA SAS - SIMIM SAS — CUMPLE
APORTA CERTIFICACION DE
UNION TEMPORAL INTEC ~ SIMIM CUMPLIMIENTO A LAS POLITICAS DEL
SISTEMA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL
TRABAJO DE FECHA 27 DE JULIO DE 2021.

NOTA: realizando la __ verificacion
documental por parte del comité evaluador
se evidencia a partir dei folio 189 error en la
foliatura, por lo que se procede a partir del
mismo a corregir la misma, para sequir su
secuencia, dado que del folio 189 pasa al
folio 200.

FOLIOS 189 Y 190

16. VERIFICACION DE INSCRIPCION EN EL SISTEMA DE INFORMACION DE
PROPONENTES DEL IBAL SIP. El comité evaluador verificara que el proponente se
encuentre inscrito en el registro de proponentes del IBAL. Es condicién de participacion
frente a la entidad.

En el caso de consorcio y/o uniones temporales, se deberé verificar que los integrantes de
la figura asociativa estén inscritos en el SIP del IBAL.

UNION TEMPORAL INTEC — SIMIM PRESENTA Y CUMPLE

Qm
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SAS — CUMPLE APORTA INSCRIPCION B
EL SISTEMA DE INFORMACION G
PROPONETES DEL IBAL.

SOLUCIONES INGENIERIA PAR
MANTENIMEINTO INDUSTRIAL i
MAQUINARIA SAS - SIMIM SAS - CUMPL
APORTA INSCRIPCION EN EL SISTEMAL
INFORMACION DE PROPONETES DEL IBA

FOLIOS 191y 192

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC i&:T

N
E

mmm>»

17. CERTIFICACION CQMO PROVEEDOR DE PARTES Y REPUESTOS DE EQUiP;C
DE SUCCION Y PRESION. El oferente deberd acreditar que es proveedor de partes

S

JULIO DE 2021
FOLIO _193__

Y
repuestos de equipos de succion y presién. Este requisito se cumple aportando certifi catmn
expedida por la entidad distribuidora de los mismos, y con fecha de expedicién no mayor a
30 dias de antelacion a la fecha de entrega de la propuesta.

En el caso de consorcio o Unidn temporal se verificara que alguno de sus integrantes cuénte

con la certificacién que lo acredite como proveedor de paries y repuestos de equ1pos e
succion y presion.

PRESENTA Y CUMPLE :

INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC I&T

SAS —~ CUMPLE APORTA CERTIFICACION

DE LA EMPRESA CLOVERLEAF TOOL CQ,

UNION TEMPORAL INTEC ~ SIMIM QUE LO ACREDITA COMO PROVEEDOR DE

PARTES Y REPUESTOS DE EQUIPCS DE

SUCCION Y PRESION DE FECHA 11: DE

OBSERVACIONES REVISION JURIDICA: Se concluye producto de la revisién ;urldtca\d
las ofertas recibidas, lo siguiente:

a.- El proponente UNION TEMPORAL INTEC — SIMIM, cumple con todos los documento
de contenido juridico solicitados en los términos de referenCIa

I

CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO JURIDICO

[44]
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DOCUMENTOS DE
PROP. PROPONENTE CONTENIDO JURIDICO
1 UNION TEMPORAL INTEC — SIMIM ADMITIDA

Ik DOCUMENTOS DE CONTENIDO TECNICO

1.- PROPUESTA ECONOMICA. El proponente debera aportar propuesta econémica y
técnica en original firmada por la persona natural o por el representante legal si es persona
juridica o por representante de la figura asociativa, conforme al anexo establecido en &l
pliego de condiciones para tal fin.

NOTA 1: La propuesta presentada por el oferente debe cumplir con la totalidad del anexo
técnico, cualquier modificacion de los ftems, condicionamientos, o incumplimiento del
anexo, o dejar de cotizar un item de las caracteristicas técnicas exigidas por la empresa
genera el rechazo de la oferta.

NOTA 2: Los precios unitarios de la oferta econémica no podrén superar el promedio def
precio de cada item con IVA incluido, establecido en el estudio de mercado, que se publica
junto con el pliego de condiciones. En caso de que se supere en alguno de los items dicho
promedio, se genera el rechazo de la oferta.

PRESENTA Y CUMPLE

Se presenta propuesta economica por valor de
$165.075.540.111, en medio impreso se
verifica que este contenida en el Anexo 6
establecido en los términos de referencia de Ia
invitacion 116 de 2021. Asi mismo se verifica
por parte del comité evaluador que el oferente
no sobrepasa en ninguno de sus items el

UNION TEMPORAL INTEC — SIMIM promedio del analisis de precio de mercado del
proceso.

Nota: Teniendo en cuenta la refoliacion que
fue necesaria hacer a partir del folio 189 de
la_propuesta presentada por el oferente
UNION TEMPORAL INTEC - SIMIM, se
consolida la propuesta econdmica del folio

242 al_s538 .
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2.- ACREDITACION DE PERSONAL: El proponente debera acreditar que cuenta con
siguiente personal:

(5) aflos de experiencia en operacién y/o mantenimiento de equipos de l[mpaeza{
alcantarillado y/o equipos de succién presion y/o equipos de inspeccion de tuberia, |

!

tecndlogo y adicional a este requisito acreditar curso de electricidad basica.

tecnélogo.

tecnologo y adicional a este requisito acreditar curso en soldadura SMAW. 1

P

el formato Unico de hoja de vida de la funcién publica, con sus respectivos anexos
estudio y experiencia, con las cuales se puedan validar las condiciones exigidas en
proceso.

a.- Un (1) Ingeniero mecanico, con experiencia profesional minima de 5 afos, contadosia
partir de la expedicion de la tarjeta profesional y adicional a este requisito acreditar cmoo

b.- Un (1) técnico y/o tecndlogo en mecanica de maguinaria industrial, con experiendia
profesional minima de 3 afios, contados a partir de la fecha del titulo de técnico! yfo

c.- Un (1) técnico y/o tecndlogo en mantenimiento de mecénica industrial, con experieﬁc
profesional minima de 3 afios, contados a partir de la fecha del titulo de téchico yo

d.- Un (1) técnico y/o tecndlogo en mecanica de maquinaria industrial, con experieﬁc
profesional minima de 3 afios, contados a partir de la fecha del titulo de técnico y/o

Para la acreditacion de este punto el oferente deberd presentar las hojas de vidaﬁgcei
personal con que va a contar durante la ejecucion del contrato, las cuales deben venir en

el

de

a

a

e
al

PRESENTA Y CUMPLE

La UNION TEMPORAL INTEC - SII\;‘II
acredita el requisito de personal solicitandolc
las siguientes personas: -

1.- WILSON IGNACIO BONILLA TORRES
UNION TEMPORAL INTEC - SIMIM | |INGENIERO ~ MECANICO, con  tarje

de 20186. r

|
Aporta hoja de vida de la funcion public
fotocopia de la tarjeta profesional, titulg

profesional N° CN230-118269 del 13 de jur'

(s}

4,
e
al

ingeniero mecénico y experiencia profesior
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de 5 anos.

Adicional a este requisito acredita un total de
17 afios de experiencia relacionada con
soporte técnico en operacidn y mantenimiento
de equipos de limpieza y alcantarillado.

2.- EDISON ANDRES RODRIGUEZ -
TECNICO MECANICO DE MAQUINARIA
INDUSTRIAL Y  TECNOLOGO  EN
MANTENIMIENTO ~ ELECTROMECANICO
INDUSTRIAL.

Aporta hoja de vida de la funcién publica,
fotocopia de los titulos mencionados
anteriormente y adicional a este requisito
acredita curso de electricidad basica vy
certificade de experiencia profesional de 3
anos.

3.- SERGIO ALEXANDER BECERRA
POVEDA - TECNOLOGO EN
MANTENIMIENTO MECANICO INDUSTRIAL.

Aporta hoja de vida de la funcién publica,
fotocopia del titulo mencionado anteriormente
y certificacién de experiencia profesional de 3
arfos.

4.- JONATHAN STEVEN FARIAS VANEGAS
- TECNICO EN MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA INDUSTRIAL.

Aporta hoja de vida de la funcion publica,
fotocopia del titulo mencionado anteriormente
y adicional a este requisito acredita curso en
soldadura SMAW vy certificado de experiencia
profesional de 9 afios.

FOLIOS 194 AL 223

OBSERVACIONES REVISION TECNICA: Se concluye producto de la revisién técnica de

las ofertas recibidas, lo siguiente:
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a.- El proponente UNION TEMPORAL INTEC ~ SIMIM, cumple con todos los documen’:o
de contenido técnico solicitados en los términos de referenma

U

CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO TECNICC}

DOCUMENTOS DE
PROP. PROPONENTE CONTENIDO TECNICO
1 UNION TEMPORAL INTEC — SIMIM ADMITIDA

1. VERIFICACION DE PROPUESTA ASPECTO FINANCIERO DE LA
PROPUESTA

Atendiendo lo previsto en la invitacién a cotizar y/o pliego de condiciones, del proceso |

curso, se procede a verificar el cumplimiento de las exigencias financieras del proponen
asi: ‘

e
—t

L

|

CAPACIDAD FINANCIERA - FACTOR HABILITADOR DE LA OFERTA

INDICES FINANCIEROS. La capacidad financiera se calcularg conforme a los indicadores
que seran evidenciados en el Registro Unico de Proponentes vigente y en firme expedido
por la Cérnara de comercio. Este aspecto ADMITE o RECHAZA [a propuesta.

REVISION FINANCIERA: PROPUESTA UNION TEMPORAL INTEC — SIMIM

Mayor o igual al 50% delDe conformidad con e
presupuesto oficial RUP renovado al 31 d
diciembre de 2020

AL

En el caso de consorcic ¢
Union temporal el capital INGENIERIA -y
de trabajo se calculara TECNOLOGIA INTEC I&
Capital de tomgndo el Act@vo SAS - ‘
Trabajo (CT) corriente menos el Pasivo
corriente de cada uno de AC $116.406.536 — P(
los integrantes, de manera $52.006.206 = CT
individual, para [$64.400.330 :
posteriormente sumar el
resultado de cada uno de
ellos. Ninguno de los SOLUCIONES ;
integrantes podra INGENIERIA PARA
presentar  capital  de MANTENIMEINTO "

'_l""i

N
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Pasivo Corriente

Activo Corriente <trabajo negativo, so pena INDUSTRIAL DE

de ser  descalificada
financieramente la oferta.

MAQUINARIA SAS
SIMIM SAS —

AC $315.139.689 ~ PC
$207.265.271 = CT
$107.874.418

TOTAL CP
TEMPORAL
SIMIM

UNION
INTEC -

107.874.418+64.400.300=
$172.274.718

CUMPLE

Liquidez

Activoe Corriente
Pasivo Corriente

Mayoroiguala 1.5

En el caso de consorcio o
Union femporal los
indicadores de liquidez V]
endeudamiento s€)
calcularan segun

de cada integrante
posteriormente ‘se
consolidara la informacion
de todos los integrantes
con el fin de aplicar los
indices especificos.

eliINGENIERIA
porcentaje de participacionMANTENIMEINTO

De conformidad con el
RUP renovado al 31 de
diciembre de 2020

INGENIERIA Y]
TECNOLOGIA INTEC 1&T|
SAS — 2,23 *50% = 1.11

PORCENTAJE DE
PARTICIPACION EN LA
UT 50%

SOLUCIONES
PARA

INDUSTRIAL DE
MAQUINARIA SAS -
SIMIM SAS -~ 152 *
50%=0.76

PORCENTAJE DE
PARTICIPACION EN LA
UT 50%

TOTAL LIQUIDEZ UT
1.11 + 0.76 = 1.87

CUMPLE
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(Total Pasivo / Total
Activo) x 100

Endeudamiento

Rentabilidad del Patrimonio

de todos los integrantes
con el fin de aplicar los
indices especificos.

= ()

rentabilidad del activo se

De conformidad con
RUP renovado al 31 d

diciembre de 2020
INGENIERIA ;
TECNOLOGIA INTEC 1&
SAS ~ 0.37 * 50% = 0.184
~18.5%
- o
Menor o igual al 50% PORCENTAJE DR
En el caso de consorcio oSﬁFg‘{;?PACEON EN L'A
Union  temporal  los °
indicadores de liquidez v
endeudamiento se
calcularan segin elﬁ%’é’rﬁggfs b ARﬂ
porcentaje de participacionyy et e '
de cada infegrante v Lo
! INDUSTRIAL DE|
posteriormente S€i AQUINARIA SAS |1
consolidara la :nformacnonSiMIM SAS — 0_29% i

50%=0.145 - 14.5% |

PORCENTAJE
PARTICIPACION EN LA
UT 50%

TOTAL

De conformidad con 4l
RUP renovado al 31 de
En el caso de consorcio odiciembre de 2020 f-

Union temporal los
indicadores de rentabilidadINGENIERIA Y
del patrimonio yTECNCLOGIA

DE

ENDEUDAMIENTO UT
18.5+14.5=33%

CUMPLE

Lr

INTEC
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calcularan segun ell&T SAS — 0.98 * 50% =
porcentaje de participacion0.49

de cada integrante v

posteriormente sePORCENTAJE DE
consolidara la informacionPARTICIPACION EN LA
de todos los integrantes|UT 50%

con el fin de aplicar los

indices especificos SOLUCIONES
INGENIERIA PARA
MANTENIMEINTO
INDUSTRIAL DE

MAQUINARIA SAS -
SIMIM SAS - 0.11 ™

50%=0.05
PORCENTAJE DE
PARTICIPACION EN LA
UT 50%

TOTAL RENTABILIDAD,
DEL PATRIMONIO UT
0.4 + 0.05=0.54

CUMPLE

De conformidad con el
RUP renovado al 31 de
>= ) diciembre de 2020

En el caso de consorcio ofNGENIERIA Y|
Union temporal losTECNOLOGIA INTEC
indicadores de rentabilidadI&T SAS — 0.61 * 50% =

del patrimonio v0.30
. . rentabilidad del activo se
Rentabilidad del Activo calcularan  segin  e|PORCENTAJE DE|

porcentaje de participacionPARTICIPACION EN LA
de cada integrante yUT 50%

posteriormente se

consolidara la informacionSOLUCIONES

de todos los integrantesINGENIERIA PARA
con el fin de aplicar losMANTENIMEINTO
indices especificos. INDUSTRIAL DE

MAQUINARIA SAS
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SIMIM SAS — 0.08 7
50%=0,04
PORCENTAJE DH
PARTICIPACION EN LA
UT 50%

TOTAL RENTAB;L:DAs
DEL ACTIVO UT 0.30! 4
0.04 = 0.34

\
i
I
i

CUMPLE

OBSERVACIONES REVISION FINANCIERA: Se concluye producto de la revus:om
financiera de las ofertas recibidas, lo siguiente:

a.- El proponente UNION TEMPORAL INTEC - SIMIM, cumple con todos los documento‘;
de contenido financiero solicitados en los términos de referencna

CONSOLIDADO CRITERIOS DE ADMISION Y HABILITACION ASPECTO FlNANCiEF%O

DOCUMENTOS DE
PROP. PROPONENTE CAPACIDAD FINANGIERA
3 UNION TEMPORAL INTEC — SIMIM | ADMITIDA

V. EXPERIENCIA

EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA: El interesado en postular su oferta debera
acreditar la suscripcion de maximo dos {2) contratos, celebrados durante los Gitimos do
(2) afos anteriores a la fecha de cierre de la invitacion, celebrados con entidades ptblica
ylo privadas y cuyo objeto esté relacionado con el suministro de repuestos y/
mantenimiento preventivo y/o mantenimiento correctivo de equipos de succion y/o presion,
cuya sumatoria sea igual o superior al 100% del presupuesto oficial de este proceSc
expresado en SMLMV que se actualizara con la siguiente formula:

U

Lo v

VFCS= VFC/SMML

VFC= Valor final del Contrato
SMML= Salario minimo vigente para el afio de suscripcion del contrato

VE= VFCS * SMMLV

VE= Valor de la experiencia
VECS= Valor final del Contrato en salarios




ACTA DE EVALUACIONDE | CODIGO: GJ-R-034

B PROPUESTAS FECHA VIGENCIA:
IBAL siG o

et ) SISTEMA INTEGRADO DE VERSION: 03
GESTION Pagina 21 de 25

SMMLV= Salario minimo mensual legal vigente para la actual vigencia fiscal (2021)

Para el calculo del valor del contrato en salarios minimos mensuales, se presenta la tabla
de evolucién del salario minimo mensual de manera sucesiva a titulo de ejemplo:

PERIODO SMLMV
Enerc 1 de 2019 a Dic. 31 de 2019 828.116.00
Enero 1 de 2020 a Dic. 31 de 2020 §77.803.00
Enero 1 de 2021 a Dic. 31 de 2021 908.526.00

Para acreditar esta experiencia, el proponente debera aportar:

a.- Tratandose de experiencia obtenida en el sector plblico, se debera acreditar aportando
copia legible del contrato, con su respectiva acta de liquidacion y/o acta de recibo final.

b.- Tratandose de experiencia obtenida en el sector privado se debera acreditar aportando
copia del contrato o certificacion expedida por el contratante en el que indique objeto de
contrato, valor, plazo, datos del contratante y contratista. Esto debe aportarse junto con la
copia de la factura o facturas que respaldan la ejecucién del contrato.

NOTA 1: En el caso de consorcio y/o unién temporal la experiencia solicitada se podra
acreditar con alguno de sus integrantes.

NOTA 2: En el caso de que la experiencia acreditada en el presente proceso haya sido
ejecutada en calidad de consorcio o unién temporal se tomara Unicamente como
experiencia de cada integrante el valor afectado por el porcentaje de participacion en el
consorcio o unién temporal acreditado y se tomaran las cantidades al 100% de lo
ejecutado por el consorcio o unién temporal.

NOTA 3: No sera considerada la experiencia que se pretenda acreditar con Convenios
Interadministrativos para cuyo desarrolio se haya subcontratado la totalidad de la
ejecucién de la obra y no se aceptaran contratos de administracion delegada, ni auto
certificaciones de experiencia.

VALIDACION DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA POR EL COMITE
EVALUADOR:

Se verifica de conformidad con el requisito de los términos de referencia que ta UNION
TEMPORAL INTEC ~ SIMIM, acredita la experiencia requerida a través de uno de sus
integrantes la empresa INGENIERIA Y TECNOLOGIA INTEC 1&T SAS, asi:
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1.- Contrato suscrito con la empresa INDUSTRIAS BUFALO SAS del 11 de septiembre éie
2020, por valor de $203.311.500 y actualizado en SMMLV (2021) por valor de
$210.427.378 y cuyo objeto fue el SUMINISTRO COMPRESOR CENTRIFUGO DE TRES
ETAPAS COMPLETO, INCLUYE ACOPLE, MOTOR HIDRAULICO Y ASESORIA
INSTALACION, ELABORACION MANUAL, CAPACITACION EN SITIO POR 3 DlAS Y
ABRAZADERA DE 8" CANTIDAD 5 UNIDADES.

Aporta fotocopia del contrato, acta de recibo definitivo y factura electrénica de venta.

2.- Contrato suscrito con la empresa EMPAS S.A. (EMPRESA PUBLICA DE
ALCANTARILLADO DE SANTANDER S.A. E.S.P), del 29 de septiembre de 2020, pof
valor de $167.139.487 y actualizado en SMMLV (2021) por valor de $172.989.349 y cuyg
objeto fue EJECUTAR EL MANTENIMIENTO CORRECTIVO, ELECTRONICO
ELECTRICO, ESTRUCTURAL, HIDRAULICO Y MECANICO DE LOS EQUIPOS D&
SUCCION PRESION PLACA OSA 751 Y OCH 159 PROPIEDAD DE LA EMPRESA
PUBLICA DE ALCANTARILLADO DE SANTANDER SA ESP - EMPAS SA ESP. ’

Aporta fotocopia del contrato y acta de recibo definitivo. ;
TOTAL VALOR EXPERIENCIA APORTADA ACTUALIZADA EN SMMMLV
$383.416.727. FOLIOS 224 AL 241

CUMPLE

CONSOLIDADO REVISION EXPERIENCIA

PROP. PROPONENTE EXPERIENCIA
1| UNION TEMPORAL INTEC - SIMIM ADMITIDA

V. VERIFICACION - PONDERACION ECONOMICA DE LA PROPUESTA -

De acuerdo al estudio, analisis y revision de los documentos de contenido juridico, técnica,
financierc y de experiencia el comité procede a la evaluacion de la propuesta econbmic
presentada por la Unica empresa que presento oferta, revisando los requisitos de Io
términos de referencia, asi:

jL 4]

[*4)

ASPECTO ECONOMICO: 100 PUNTOS.

Se le asignaran cien {100) puntos a la propuesta mas econémica y en forma descendent
de veinte (20) puntos a los demas, es decir a mayor precio, menor puntaje. El ofereht
debera discriminar el valor por unidad de cada producto o servicio requerido, conforme a
anexo establecido para ello. i

L
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NOTA 1: La propuesta presentada por el oferente debe cumplir con la totalidad del anexo
técnico, cualquier modificacion de los items, condicionamientos, o incumplimiento del
anexo, o dejar de cotizar un item de las caracteristicas técnicas exigidas por la empresa
genera el rechazo de la oferta.

NOTA 2: Los precios unitarios de la oferta econdmica no podré superar el promedio del
precio de cada item con IVA incluido establecido en el estudio de mercado, que se publica
junto con el pliego de condiciones. En caso de que se supere un ftem dicho promedio, se
genera el rechazo de la oferta.

Nota 3: Debe discriminar el IVA de manera individual por producto: y en caso de no
especificarlo, se presumira que se encuentra incluido.

Nota 4: Para determinar el valor de la propuesta econdmica, se revisara la sumatoria de
todos los items del respectivo anexo. Se aclara que esto es solo para verificar el valor de la
propuesta mas economica, considerando que la disponibilidad sera agotable conforme a
las necesidades de la empresa y de cada vehiculo, que se plasmara en los requerimientos
del supervisor del contrato.

La oferta se debe presentar por escrito y en medio magnético en EXCEL (CD), NO
OBSTANTE, LO ANTERIOR, PREVALECE EL DOCUMENTO IMPRESO SOBRE LO
INDICADO EN EL MEDIO MAGNETICO.

OFERTA UNION TEMPORAL INTEC — SIMIM

Se verifica por parte del comité evaluador propuesta econdmica por valor de
$165.075.540.111, en medio impreso se verifica que este contenida en el Anexoc 6
establecido en los términos de referencia de la invitacion 116 de 2021. Asi mismo se verifica
por parte del comité evaluador que el oferente no sabrepasa en ninguno de sus items el
promedio del analisis de precio de mercado del proceso.

No obstante lo anterior se aclara que el contrato se suscribira por la suma de
$300.000.000, que corresponden al valor del presupuesto oficial, ya que el valor total
del anexo econdémico solo se tuvo en cuenta para la asignacion de puntaje.

CONSOLIDADO REVISION PROPUESTAS ECONOMICAS

Revisién Propuesta Valor total .de _Ia
Prop. Proponente Econémica oferta econdémica
(IVA incluido)
UNION TEMPORAL $165.075.540.111
1 INTEC - SIMIM ADMITIDA (Sumatoria de items
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del Anexo 6 de ia
invitacién)

OBSERVACIONES REVISION PROPUESTA ECONOMICA: Del anterior estudio y anahsm
de la propuesta econdmica se concluye de la oferta recibida, lo siguiente:

a.- kl proponente UNION TEMPORAL INTEC -~ SIMIM, presenta su propuesta econémifca
por valor de $165.075.540.111, que corresponde a la sumatoria de los items estabtecidbss
en el Anexo 6 de los términos de referencia, valor que se tuvo en cuenta para la asignacién
de puntaje; no obstante lo anterior se aclara que el contrato se suscribird por la suma des
$300.000.000, que corresponden al valor del presupuesto oficial.

Vi.  CRITERIOS DE EVALUACION

PROPONENTE PROPUESTA ECONOMICA | TOTAL PUNTOS&
UNION TEMPORAL INTEC ~ SIMIN 100 PUNTOS 100 PUNTOS

VI.  RECOMENDACIONES DE ORDEN DE ELEGIBILIDAD DE PROPUESTAi

Con base en el informe, el comite evaluador sugiere al ordenador del gasto el siguients
orden de elegibilidad, teniendo en consideracion que la propuesta presentada por la UNION
TEMPORAL INTEC -~ SIMIM, acredita las exigencias de los términos de referencia de‘ la
invitacién N° 116 de 2021.

[ ¥ 4

PROPONENTE Orden de Elegibilidad
UNION TEMPORAL INTEC — SIMIM 1
PROPONENTE: UNION TEMPORAL INTEC — SIVIM
NO APLICA ,
NIT: (EL REPRESENTANTE LEGAL DE LA
UNION TEMPORAL DEBE SOLICITAR EL
RESPETIVO RUT ANTE LA DIAN)
REPRESENTANTE LEGAL: WILSON IGNACIO BONILLA TORRES
DOCUMENTO DE IDENTIDAD: CC N° 80.031.529 DE BOGOTA

TIPO DE EMPRESA: PERSONA JURIDICA
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VALOR DE LA OFERTA | $165.075.540.111
ECONOMICA IVA INCLUIDO

ORDEN DE ELEGIBILIDAD 1

VALOR A CONTRATAR

TRESCIENTOS MILLONES DE PESOS
{$300.000.000,00) M/CTE IVA INCLUIDO

En constancia se firma por el comité evaluador, a los 28 dias del mes de julic de 2021.

JAVIER PIEDRAHITA SARMIENTO JOSE RDO CARRASCO BACHILLER
Profesional Esp. ill Gestién Recursos Profesional Esp. lli Gestion Financiera

Fisicos y Servicios Generales







